
},t lrte řs šktrla ()strit l ll - \ iškrlr i . Sta J3. nří,.lrrěr krlyii lliZilfť§(l n ko
PřiIolt ě. l /23

Sdělcttío l,f:běru za nřeďško í vzďěIúvtini u éhn
prr Šk{rlni rak 2 023 _ 2{)24

V sauladu sg Zákr:n*rn r: přr:rJškuinínr. základpínr. střednínr, vl,šším r:dhornénr a jinénr
vzděláváni č. 561l?{}04 §}r.. tiknlsk* zákon}. vplatnénr r.nčni s vy,h!á§kou č. l4 i30{}5 §b" tl
PředŠkalnirn vnd*i*r'áni. v platn*m znění. a vyhláškou č. 10?l20{J5 §b. o šk*lnínr stralct,átti,
v platném znění řediteika přispěuktv* organixac* rozhodla t*kto:
§travné a Úplata;rn přetl§kolní vzdělávání dřtí {trv. §kolni} st řludt vyhírat rálnhnvě na
bankovní účct M5, n to vžd1, k 20. dni mělíce na měsie následujíci"
?lák*nmí ziistup*in kteří nemaji bnnkovní účet, budou záloh_l. hradit fnrmrru po§tcrvni
p+rrkárlry, kternu si l3.,rvednou u uči{elek na jetlnotlir{,ch třid§*h.

výšc měsíčních záloh:

Celodenní dčti zÉltrhal 1650'- Kč

l)čti přctlškrllrrílrrl l č.ku:
l}č,ti, kte rú rlrlr rši 7-ti lťt

l l{l(},, Kč
l l5{}._ Kč

Vr'ŮČttlvání brrdc prrtr,ťdcn{} lr rtlč,nč, t to k 3{}. {}ó. ?{'21. \'příparlt: ptrž,adalku rr:
strant' záktrnnóhrt t:istupcc je rrúč,trrrání záloh nrožnó ;rtl tlrrtrtrdč.s řrdilclkou škrrlr. i
v.iinóm tcrnrinu.

()d t}l. {}9. 3 řtditclka llřísnč.r krrvi. rganizaee síantlr iln írtllalu L.l tlřcdšklrlni
l,;rlčlá r il[ í na ír{lt|.-.§tí.

Zákonní aástupci, kt*ři uplatůuji osvoborení od úplaty za před§kolni vzděláváni si odečtou od
daft* měsiční zál*hy částku úplaty za předškolni vuděláváni.

YzdČlár,;rni v trtateřs}ié §kul* s* dírůti poskytuje bezúplarrre ocl paiátku školniho roku, ktery
násleiluje p* dni" kdy dítě dosalrng pát*hc raku věku. {tzv, ilitč v povinndm před§kolnirn
vzd§lávání až dc dolry, kdy dítě z§hájí p*vinnou školníd*eházku v ZŠ}"

S§kryní snoients*o ntg.g*.sj 4il9S:
KB O*tr*v* * l{rxtrůvka §t§3676t101*0
Vari*bilni symbol platbyl burt* přitt§len dlc §§ínámu na ,dan§ MŠ
Konstantní *ymbnl: 3ú8

Dl*žnik*m §e stává zák*nný zástupce dítěte, kteqi. do pos!edního pracot,rriho dne
př*dcházej ieihn mčsíee rr*zaplati} zál*hu,
Řectitelka přisp{vkové organixace můžc rrrzhcdnnut o ukončeni přeclškolnih* vzdělávání.
jestliře zákonný riistupee neuhraeli ůplatu zn vzdčláváni v rnat*řsk* *kole n*tro úplatu r*
šknlní stravavání ve §tanoveném teťminu.

l)rtlsÍm r'Šcchnl rttrličc, rthl vtškcri,plaíhr pror,ádčli rč,ns a v danúnr ttlrntinu"
l)t\kuji za pocltrl;rtní a sptllupráti.

lvlÁ;' §ft §fi,li § t{ú t,§i
* § IPaVg v'l§ i(,;: !f l Cl:

!taňk.rva J,i
pil*pěvkr:vá (:r,J6n ičdi ť

_ l{ ?r,í} l,J }iJa
t}c. Sárka Beranrrvá
řcditclka *koly (/..,i 

u,_ t,r
Y Ostravč clne 3l. {}5" ?nž3



Mateřská škola
Ostrava - Výškovice, §taňkova 33, příspěvková organiirace

Dodatek č. 1/2023 k Ynitřní směrnici o úplatě za předškolní vzd§lávání
a školní stravování

Výše školního stravování:
celodenní stravování 3-6-ti letí
přesnídávka
oběd
svačina

46,0(} Kč
12,00 Kč
23,00 Kč
l1,00 Kč

7-mi letí

nc. Šrá,rka

49,00 Kč
12,00 Kč
26,00 Kč
11,00 Kč

V celkové částce za přesnídávku, oběd a svačirru je zahmuta částka 4,- Kč na pitný režim.

Po dobu adaptace dítěte na vstup do MŠ uděluje ředitelka příspěvkové organizace výjimku
pro děti přijaté k celoderrnimu pobytu a celoderrnímu stravováni (viz. Žádost o přijetí
k předškolnímu vzdělávaní). V době adaptace dítěte na kolektiv je umožněno zákorrným
zastupcům dítěte po dohodě s učitelkami vyzvedávat si dítě v pruběhu celého dopoledne i
odpoledne. Po tuto dobu adaptace zikonní zastupci hradí stravné dle odebrané skutečnosti.
úplata zavzdělávání se hradí v plné výši,

První zalohová platba se platí v §rpnu {do 27 .8. 2023) na záíí 2a73 a poslední platba v květnu
(do 25. 5. 2024) na červen 2a24. Yyúčtovaní bude provedeno k 30. 6, 2024,tj. do 15. 7. 2024
budou vráceny přeplatky za stravné na účty zákonných zristupců dětí.

omlouvání a přihlašování dětí.

Vždy den předem do 13 hodiny, při onemocnění dítěte - l, den nemoci bude strava vydána do
jídlonosiče od 11,15 do l1,30 hodin ve školní jídelně mateřské školy a další dny se omlouvaji
ze stravy.
Neodhlášený oběd je možno odebrat pouze první den nemoci. Další dny tyto obědy již není
možno odebrat. Jestliže oběd nebude odhlášen, zíkonnému zástupci bude doúčtována další
častka z titulu náhrady škody ( ve smyslu Vyhtášky č. 107Da05 Sb. o školnim stravtrvání, ve
zněni pozdějšich předpisů). V připadě, že obědy odhlášeny nebudou, bude školní jídelna na
zakladě sledování absence dítěte ve škole nucena doúčtovat režijní naklady všech
neodhlášených obědů dle kalkulace mzdoťph a věcných nákladů na 1 oběd. který od 0!"_09.
2023 činí 148.-Kč.

Kontaktni osoba: Jana Jochcová, vedoucí Šl trrtŠ Staňkova
E-mail : ucetni,starůova@seznam. cz
Telefonní čisb ŠJ MŠ §taRkova: 596737543,6a2236767

Pro odloučené pracoviště MŠ §rbská 4
Kontaktní osoba: Lenka Foltová, vedoucí Šl UŠ Srbská 4
E-rnai l : mssrbskaíEseznaln.cz
T.l.fonffi 596737468

ť]činnost nabývá dnem 0l . 09 " 2a23

o§TRAVA-V
EŘ§ t{.§t-A

KoVlcL,
33

V Ostravě * Výškovicích dne 02.06.2023

fuditelka školy

750 29 839 -1,


